GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECITEC – SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNEMAT – UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000

Nova Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
e-mail: fabis.nvx@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 026/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 – LOCAL E HORÁRIO PROVA DIÁTICA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de
1988, Decreto Estadual n. 914 de 27 de novembro de 2007 e Lei Complementar Estadual n°. 320, de
30 de junho de 2008, divulga O LOCAL E O HORÁRIO DAS PROVAS DE AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO DIDÁTICO, aplicadas no dia 17/04/2015, conforme edital, dos candidatos aprovados
na avaliação escrita do EDITAL Nº 026/2015 – UNEMAT, Campus Universitário de Nova
Xavantina, conforme segue abaixo.

ÁREA Membros da Banca Candidato Local Horário

SOCIOLOGIA
Rodrigo Anselmo Tarsitano - Presidente

Natália Araújo de Oliveira - Membro
Josias Oliveira dos Santos - Membro

ADRIANO
LORENZETTI Sala da

2ª Fase-
Eng.
Civil

09:00 –
10:00

MARCELO DO
NASCIMENTO

MELCHIOR

10:00 –
11:00

TURISMO II

Alex Sandro Barbosa - Presidente
Ana Caroline Mocelin Marchetto -

Membro
Natália Araújo de Oliveira - Membro

ELISANGELA
CARDOSO DA

SILVA

Sala da
2ª Fase-

Eng.
Civil

08:00 –
9:00

CIÊNCIAS AGRÁRIAS I:
AGRONOMIA (ENG.

AGRÍCOLA)

Ben Hur Marimon Júnior - Presidente
Ricardo Keichi Umetsu - Membro
Maria Eloiza Pereira Leite Ramos -

Membro

VINICIUS MELO
NOGUEIRA SILVA

Sala da
3ª Fase-

Eng.
Civil

08:00 –
9:00

CIÊNCIAS AGRÁRIAS I:
AGRONOMIA (ZOOTECNIA)

Manoel Euzebio da Souza – Presidente
Moisés Rodrigues dos Santos - Membro

Josias Oliveira dos Santos - Membro

ALUISIO DE
ALENCASTRO

FILHO

Sala da
1ª Fase-

Eng.
Civil

08:00 –
09:00

MATEMÁTICA/ESTATISTICA

Maria Eloiza Pereira Leite Ramos -
Presidente

André Borges Milhomem - Membro
Josias Oliveira dos Santos - Membro

NÃO HOUVE
CANDIDATO

CLASSIFICADO
-- --

ÁREA Membros da Banca Candidato Local Horário

LIBRAS
Elaine Silvia Dutra - Presidente

Maria Eloiza Pereira Leite Ramos - Membro
Ricardo Keichi Umetsu – Membro

ELAINE TERESINHA NAIBO
GALDEIA Sala da

3ª Fase-Eng.
Civil

09:00 –
10:00

EVA EMANNUELLY
MIRANDA SILVA

10:00 –
11:00

Nova Xavantina – MT, 16 de abril de 2015.

Prof. Dr. Ary Gertes Carneiro Junior
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2419/2014